Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: tresbarras.pr@terra.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 31/2013

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, torna público

que fará realizar às 09:00 horas do dia 03/07/13, na sede da Prefeitura Municipal de Três

Barras do Paraná, sito a Avenida Brasil nº 245, CONVITE 31/2013, tipo Menor preço -

Global, para a Contratação de empresa  especializada para levantamento do valor

residual do imóvel .  a) Uma área de terra rural, medindo 147.620,00m2 (cento e

quarenta e sete mil seiscentos e vinte metros quadrados) do lote nº 03-C (três c),

subdivisão do lote nº 03, remanescente, situado na Gleba nº 02(dois) do Imóvel Andrada,

no Município de Três Barras do Paraná, Comarca de Catanduvas, Estado do Paraná, com

as seguintes confrontações: AO NORTE: Confronta com o lote nº 83, no rumo de

85º24’SE, medindo 258,40 metros, com o lote nº 87, no rumo de 44º08’SE, medindo

158,60 metros, com o lote nº 88, no rumo de 44º38’SE, medindo 143,90 metros, e com o

lote nº 51, no rumo de 43º09’SE, medindo 218,60 metros; AO LESTE: Confronta com o

lote nº 75 no rumo 42º48’SE, medindo 33,10 metros, e com o lote nº 09, no rumo de

6º36’SW, medindo 120,00 metros; AO SUL: Confronta com o lote nº 03-B- desta

subdivisão, no rumo de 58º20’NW, medindo 326,20 metros, e com rumo de 66º00’NW,

medindo 441,20metros, e por sanga sem nome e medindo 20,00 metros: AO OESTE:

Confronta com o lote nº 93, de canto e com o lote nº 82 por sanga sem nome, medindo

148,10 metros. b) Uma edificação em alvenaria destinada a indústria (fecularia), com

área de 1.400,00m2(hum mil e quatrocentos metros quadrados).  , conforme projeto e

relação constante do ANEXO I, o qual faz parte integrante da presente Licitação.

Três Barras do Paraná, 26/06/13.

_____________________
Carmen Brandini Fongaro

Presidente da C P L

		orgaooficial@riobom.pr.gov.br
	2013-07-01T16:05:31-0300
	TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PARANÁ
	Publica??o do ?rg?o Oficial do Munic?pio